
栗上下水第 918 号 

令和 6 年 12 月 25 日 

 

住民の皆様 

 

 

栗東市上下水道事業所長 福田 茂幸 

（公印省略） 

 

上水道管布設替工事の施工について（お知らせ） 

 

 

 

寒冷の候、あなたにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、本市水道事業に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、手原地先（裏面参照）におきまして、老朽化対策として上水道管の布設替工

事を実施いたします。 
つきましては、工事期間中、何かとご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を

賜りますよう、宜しくお願いいたします。 

 

 

 
記 

 

 

工 事 名    手原地区配水管布設替工事 

工 事 箇 所    裏面位置図のとおり 

施 工 期 間    令和７年 １月 ７日 ～ 令和７年 ３月２１日（予定） 

         ※天候等により工事が遅延する場合があります 

規 制 対 象    片側交互通行、車両通行止 

         ※規制箇所および期間については、看板等にて周知致します 

         ※通行止期間は３日間程度を予定しております 

時 間 帯    ９：００ ～ １７：００（昼間） 

         ２２：００ ～ ６：００（夜間） 

施 工 業 者    山三設備（株）   担当 山本 TEL５５２－３１７６ 

担 当 課    栗東市上下水道課  担当 森川 TEL５５１－０１２２ 

 



【位置図】

（凡例）

施工箇所

ＪＲ草津線

迂回路

規制方法：片側交互通行
規制時間：９時～１７時

規制方法：車両通行止
規制時間：２２時～６時

※規制箇所および期間は、看板にて事前に周知致します。


